江西日成工程项目管理有限公司

成交通知书

编号：JXRC2024-GZ-C015

江西诺信医疗设备有限公司：

受赣州市人民医院的委托，脊柱内镜和手术器械一批（项目编号：JXRC2024-GZ-C015）

按照规定进行了竞争性磋商。磋商活动于 2024 年 11 月 7 日上午 9点 30 分（北京时间）在

江西日成工程项目管理有限公司举行，根据磋商小组评审和采购单位确定贵公司为脊柱内镜

和手术器械一批（项目编号：JXRC2024-GZ-C015）的成交单位。有关情况如下：

采购

项目

项目名称 脊柱内镜和手术器械一批 采购方式 竞争性磋商

预算金额

（元）
叁拾陆万元整（360000.00 元）

成交

单位

成交单位 江西诺信医疗设备有限公司

成交金额 355500.00

联系人 胡峦明 联系电话 14796569591

地址
江西省南昌市红谷滩区九龙大道1177号绿地国际博览城儿H1302-C02地

块 4-9#商业楼 101 室

采购

单位

采购单位 赣州市人民医院

联系人 钟女士 联系电话 0797-5889317

地址 赣州市章贡区梅关大道

请贵单位收到本通知后二十日内与采购人联系，缴纳履约保证金并办理合同签订事宜。

特此通知.

江西日成工程项目管理有限公司

2024 年 11 月 8 日